
UCHWAŁA NR LXXIV/517/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia nadania imienia Zespołowi Szkolno - Przedszkolnemu im. Orła Białego w Modrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 9 rozporządzenia z dnia 28 lutego 2019 r. Ministra Edukacji Narodowej 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. 2019 r. 
poz. 502 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się nadanie imienia Zespołowi Szkolno - Przedszkolnemu im. Orła Białego w Modrzu 
nadanego uchwałą Rady Miejskiej Gminy Stęszew nr LXVII/461/2023 z dnia 22 maja 2023 r. 

§ 2. Po uchyleniu nadania imienia nazwa Zespołu, o którym mowa w § 1 brzmi: Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w Modrzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Społeczność szkolna Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Modrzu zwróciła się do Rady Miejskiej Gminy 
Stęszew, aby imię „Orła Białego” nosiły samodzielnie Szkoła i Przedszkole w Modrzu. Celem uniknięcia 
powtarzania imienia w nazwie szkoły, przedszkola i zespołu, celowe jest usunięcie z nazwy Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Modrzu „im. Orła Białego”. 

Po przyjęciu uchwały „im. Orła Białego” będą nosiły samodzielnie Szkoła i Przedszkole. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/517/2023 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-12-06T10:53:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




